Caractéristiques
coloris

type de vétements

Référence

10129060
10129061
10129062
10129063
10129064

Consulter la fiche produit

T-SHIRT BASIC-T DARK NAVY

CLIQUE

T-shirt unisexe lavable a 60° bande de propreté au col col avec élasthanne100% coton

peigné poids : 145 gr/m?2 certifié OEKO-TEX STANDARD 100.
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dark navy

t-shirt

Point de vente Dompro

Prix HT
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