

T-SHIRT BASIC-T DARK NAVY

CLIQUE

 T-shirt unisexe lavable à 60° bande de propreté au col col avec élasthanne 100% coton peigné poids : 145 gr/m² certifié OEKO-TEX STANDARD 100.

Caractéristiques

coloris	dark navy
type de vêtements	t-shirt

Référence	taille	Prix HT
10129060	s	-
10129061	m	-
10129062	l	-
10129063	xl	-
10129064	xxl	-